
09:00 x

10:20 x

11:40 x

14:00 x

15:20 x

16:40 x

09:00 x

10:20 x

11:40 x

14:00 x

15:20 x

16:40 x

15h00 x

16:30 x

11:00 x

12:20 x

14:00 x

16:15 x

dia 26 de fevereiro de 2022 ( sábado )

JOGO 1

SL Benfica

Prestige Academy Sporting CP

JOGO 6

SC Braga

SL Benfica CD Nacional

grupo A

grupo A

grupo B

grupo B

grupo A

dia 28 de fevereiro de 2022 ( segunda-feira )

JOGO 2

JOGO 3

JOGO 4

JOGO 5

UD Ponte de Frielas FC Porto

CF Os Belenenses

grupo A

grupo A

grupo B

grupo B

Sporting CP FC Porto

JOGO 4

JOGO 5

JOGO 6

grupo B

grupo B

JOGO 7

dia 27 de fevereiro de 2022 ( domingo )

Prestige Academy UD Ponte de Frielas

UD Ponte de Frielas

SL Benfica SC Braga

grupo A

JOGO 2

JOGO 3

JOGO 18

vencedor jogo 13 vencedor jogo 14

JOGO 16

3º Grupo A 3º Grupo B

JOGO 17

vencido jogo 13 vencido jogo 14

apuramento do 5º e 6º classificados

apuramento do 3º e 4º classificados

final

JOGO 14

JOGO 15

FC Porto Prestige Academy 

Sporting CP

CF Os Belenenses CD Nacional

Calendário
XXIX Torneio Internacional de Futebol Infantil 

CD Nacional SC Braga

Torneio Profissionais de Saúde

CF Os Belenenses

JOGO 13

1º Grupo A 2º Grupo B

4º Grupo A 4º Grupo B

1º Grupo B 2º Grupo A

dia 01 de março de 2022 ( terça-feira )

meia-final

apuramento do 7º e 8º classificados

meia-final


